
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR), MISSIONE 6 - COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 2.1 
VALORIZZAZIONE E POTENZIAMENTO DELLA RICERCA BIOMEDICA DEL SSN 

Progetto: Smart systems for the targeting and killing of mesothelioma tumors (Smyle)” 
CUP: J43C24000510006 - codice WFR PNRR-TRI-2023-12378316 

 

 
IL DIRETTORE 

 
DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE 

 
PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 
BORSA DI STUDIO PER laureati in Biotecnologie (Classe di Laurea LM9) o titolo equipollente a valere 
sui fondi progetto di ricerca PNRR “Smart systems for the targeting and killing of mesothelioma 
tumors (SMYLE)”, codice progetto WFR PNRR-TRI-2023-12378316 – CUP J43C24000510006. 
Responsabile Scientifico Prof.ssa Stefania Campana. 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il bando di concorso, prot. 149924 del 04/11/2025, relativo al conferimento di n. 1 borsa di 
studio per laureati in Biotecnologie (Classe di Laurea LM9) o titolo equipollente a valere sui fondi 
progetto di ricerca PNRR “Smart systems for the targeting and killing of mesothelioma tumors 
(SMYLE)”, codice progetto WFR PNRR-TRI-2023-12378316 – CUP J43C24000510006. Responsabile 
Scientifico Prof.ssa Stefania Campana. 
 
CONSIDERATO che l’art. 6 del predetto bando enuncia: “La Commissione giudicatrice, composta da 
tre docenti, sarà nominata, su proposta del Responsabile Scientifico, con Decreto del Direttore di 
Dipartimento successivamente al termine di presentazione delle domande di partecipazione; 
 
PRESO ATTO che la prof.ssa Stefania Campana, a mezzo mail prot. 156903 del 17/11/2025, ha 
proposto, per la valutazione delle istanze pervenute a seguito della pubblicazione del predetto bando, 
la seguente Commissione: 
 

• Prof.re Riccardo Cavaliere, Ricercatore universitario MEDS-02/A in qualità di Presidente; 

• Prof.re Paolo Carrega, Professore Associato MEDS-02/A in qualità di Componente; 

• Prof.ssa Teresa Catalano, Ricercatore universitario MEDS-02/A in qualità di Componente; 

• Prof.ssa Claudia De Pasquale, RTT MEDS-02/B in qualità di membro supplente; 
 
VISTO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento del Dipartimento di Medicina Clinica e 
Sperimentale, che autorizza il Direttore ad adottare, in casi straordinari di necessità e d’urgenza, i 
provvedimenti indifferibili per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio; 
 

DECRETA 
 
di nominare la seguente Commissione, per il concorso di cui al bando prot. 149924 del  4/11/2025 
per il conferimento di n. 1 borsa di studio per laureati in Biotecnologie (Classe di Laurea LM9) o titolo 
equipollente a valere sui fondi progetto di ricerca PNRR “Smart systems for the targeting and killing 
of mesothelioma tumors (SMYLE)”, codice progetto WFR PNRR-TRI-2023-12378316 – CUP 
J43C24000510006. Responsabile Scientifico Prof.ssa Stefania Campana: 



PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR), MISSIONE 6 - COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 2.1 
VALORIZZAZIONE E POTENZIAMENTO DELLA RICERCA BIOMEDICA DEL SSN 

Progetto: Smart systems for the targeting and killing of mesothelioma tumors (Smyle)” 
CUP: J43C24000510006 - codice WFR PNRR-TRI-2023-12378316 

 

 
 
 

• Prof.re Riccardo Cavaliere, Ricercatore universitario MEDS-02/A in qualità di Presidente; 

• Prof.re Paolo Carrega, Professore Associato MEDS-02/A in qualità di Componente; 

• Prof.ssa Teresa Catalano, Ricercatore universitario MEDS-02/A in qualità di Componente; 

• Prof.ssa Claudia De Pasquale, RTT MEDS-02/B in qualità di membro supplente; 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio utile del Dipartimento di 
Medicina Clinica e Sperimentale. 
 
 

Il Direttore 
Prof. Carmelo Rodolico 

 
 


		2025-11-17T11:26:25+0100
	Carmelo Rodolico




